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ОПШТИНА БИТОЛА

	АПЛИКАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО ПО ЈАВНИОТ ПОВИК ЗА
 Здруженија кои спроведуваат активности во врска со унапредување на туризмот во Општина Битола 2025


	Наслов на проектот
	

	Подносител
	

	Податоци за подносителот

	Назив
	

	Контакт телефон
	

	Адреса 
	

	ЕДБ
	

	Број на банкарска сметка
	

	Банка депонент
	

	Вкупна вредност за реализација
	

	Побарани финансиски средства од Општина Битола
	

	Финансиска поддршка од други извори на финансирање 
	

	Предлог проект:










	Опис на проектот







	
Резултати и индикатори












	Временска рамка 










	Финансиски план






	Датум на аплицирање
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